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W naszej galaktyce znajduje się co najmniej
17 mld planet wielkości Ziemi

Co najmniej 17 mld planet wielkości zbliżonej do Ziemi znajduje się w galaktyce Drogi Mlecznej,
w której znajduje się nasz Układ Słoneczny - ocenili naukowcy amerykańscy opierając się na danych
uzyskanych za pośrednictwem kosmicznego teleskopu Kepler
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Jak wynika z opublikowanej w poniedziałek nowej
analizy opartej na danych uzyskanych z kosmicznego teleskopu Kepler, co najmniej jedna na sześć
gwiazd w naszej galaktyce posiada planetę wielkości Ziemi.

 

Francois Fressin z Centrum Astrofizycznego uniwersytetu Harvard, który przedstawił wyniki nowych
badań na dorocznej konferencji Amerykańskiego Towarzystwa Astronomicznego w Long Beach
(Kalifornia), zastrzegł, że nie oznacza to, iż na każdej z tych planet istnieją warunki sprzyjające życiu.

 

Aby tak było, planeta musi spełnić jeszcze szereg innych warunków, w tym znajdować się na orbicie
umożliwiającej istnienie na niej wody w stanie ciekłym. Nie może więc znajdować się ani zbyt blisko,
ani zbyt daleko od gwiazdy, którą okrąża.

 

Fressin ocenił, opierając się na danych uzyskanych za pośrednictwem teleskopu Kepler, że
w galaktyce Drogi Mlecznej znajduje się ok. 100 mld gwiazd.

Wystrzelony w marcu 2009 r. teleskop okrąża Słońce a jednym z jego głównych zadań jest
"wypatrywanie" planet okrążających inne gwiazdy.

 

W ciągu pierwszych 16 miesięcy obserwacji Kepler zidentyfikował ponad 2400 takich potencjalnych
obiektów. Główną metodą wykrywania takich obiektów jest mierzenie niewielkich wahań jasności
gwiazdy podczas "przejścia" planety między nią a teleskopem.

źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16140.html

 
24-04-2024

http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32187.html


Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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